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BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2025 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje  

Përshëndetje, 

Në lidhje me kërkesen tuaj, ju informojme se informacioni që ju kerkoni është publik dhe 

mund të aksesohet nga ana juaj në linket e meposhtem: 

 

 

https://www.app.gov.al/t%C3%AB-tjera/arkiva/arkiva-e-buletinit-t%C3%AB-prokurimit-

publik/ 

 

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/ 

 

Ju urojme punë te mbare! 

 

                                    

  K R Y E T A R  

                                                                                                                        

    Benet BECI 
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